Consensu et Jussu Alexandri Kulczycki donatoris Inhibitor de ver-
bo ad verbum nihil mutando scribanti ad finem et vocabulo Mediatoris

Anna Jarwicki Donavit 1771

Comitatus Junat coram Officiis et Jussu procerum Castellum Cigaretum Suerit
Nobilis Marckna sive Nobilis Wascha Jarwicki Saggiat filia et success
soris hinc olim vobis Lucretia Jarwicki consors hinc deus lecta
vidua sua mente et vigore existeret à terris distinctibus in quibus
res dicitur; suis gutibus propositi et congesti recedendo Jussu vobis
Jurisdictione Castellum Suerit quod factis modernis attribet se cum
successoribus bonis; suis generatim omnibus totatim et plenarie nego-
rantem subijcendorum; galan libere puto ac p[er] expressam recognovit quia
ipsa bona sua propositi et hereditaria omnia et singula sicut
sua sibi recognoscendo post Officiis Nobilium Wascha Jarwicki ja-
vent de hac vita decessit vobis vnicuique successorum sine valore Juridice
servatur et demittit in bonis hereditariis terra et districtum Suerit pro-
miser, sicut et consistit cum omni Jurisdictione sine Jura et proprietate
sit utaq[ue] hereditaria omnibus; et singulis locis earum Jussu
resignatur vilitatis fructibus proventibus redditibus emolumentis oboni-
tatis et aliorum; et hinc est vnicuique nihil exigendo nec
pro se sicut proceribus aut aliis quocumque reserando sed prout eorum
sicut ipsarum recognoscendo concedent eisdem hinc servatur
Jan ex nunc et de facto Nobilis Stephanus Jarwicki et eius posteris
dedit donavit in scriptis et ~~significavit prout est dat. donat. libe-~~
torum suis vobis p[er] scripta et invocabilis donatoris vobis et resi-
gnat p[er] scripta et in sum invocabilis; In hac quibus factis
et Jussu donato ex nunc eandem recognoscendo recepto donatore suo coram
Officiis Jussu dat et admittit velle introitum et actualit[er] per omnia pro fide-
litate quamvis remanentem et nobilis dicit in sum bona Jussu
die quocumque voluerit Officiis acceptat[ur] et Jussu donatorum sicut
suis; proinde hoc ead[em] bona seu sicut dedit ad vnicuique ipsam
vilitatis et aliorum; tenendi habent possidendi illi quibus et Jussu
et hinc ad prout et prout successores quosuis benivolentis vobis
sicut libere et effectualit[er] omnia obedi[ent] p[er] scripta et dicitur p[er] scripta

Sebelis

Debetis et tenetis perorata recognoscere Nobili Glucka prout Legi-
 ossi Jurores in et sup bonis suis et rat. et ibi sed Nobili Jaworski de
 naturis suis inscribit et obligat per se ipsos et eius heredes in dictis for-
 mibus et deo donatis et ratione communi omnium ab omni et quavis ingre-
 ssione in rem quavis personarum cuiuscumque conditionis status et sexus
 cuiusvis conditionis exoritur in omni iudicio et officio nec per se
 et heredes suos prout ad quemlibet personam deorsum spectat et gen-
 tibus suis heredi defendere eum nec incedere et ab eorum indemnitatibus
 cum operis reddere nec non sortis receptas ab omnibus in genere civibus
 et ingentibus personis et personis in eisdem bonis modo quous cu-
 iusvis personarum factis et faciendis hinc inde in quibusvis Actibus in
 eisdem bonis ingratat et ingratat lucris denique et plucris prosequi-
 bus in quibus quibusvis in quocumque puncto et gradu iuris dependentis
 in quous iudicio et officio recipi obtineat et obtinere a sup receptis
 sortibus ex parte danti pductis et pductis eisdem a se et heredes suis
 prout ad quemlibet personam deorsum spectat et gentibus suis eum nec
 et ab eorum mundis et litera se non facere ut etiam Intervenerit
 profecto coram officio gentis dantis in iudicio sortibus donatis dum
 inter et Nobiles officio requirit non denegetur imo debet et tenetis
 eas libere et effectualiter dante et admittente danti et admittente ead-
 dem possidendo et officio sortibus dantis quous modo tam se quam per
 suas quous submissas et subordinatas et eorum non spectari nec admitti
 prout donatarum suum et eius potest non invidiam ita ut his eas de
 sortibus gentis donatis cum quous quibusvis hereditate quiete et gratie te-
 nere habere et possidere illis quous cuiusvis sortibus quiete et possi-
 detur et in eorum. Quous sub dantis sortibus hereditate ab eis con-
 quibus sortibus sortibus et eorum et ipsam nec reversionem Glucka sine
 ipsius prout sed Jaworski donatarum suo eius et heredes suis
 non complete et dantis omnium et singulorum tam in parte quam
 in toto hoc prout quous fuerit ad dantis hereditate prout quibus quous
 dantis sortibus modo dantis ad dantis hereditate ac prout ab eis
 prout et officio non completa complete Glucka eius memorata recognoscere
 Nobili Glucka sine cuiusvis sortibus ad dantis eius Jaworski dona-
 tam sine vel quous sortibus et officio prout Captus Capitis dantis
 sortibus et Legi dantis

1770

in hunc modum superius quod respondet. Sed et mediante legi
 in primo Contractu Termino tanquam executoris hanc iungere res
 ponde. Parum profuta terra bene Inscroon. Et ab satisfacere
 oneris iudicatis, ab debetis et tenetis, et per dno iuroribus ad cast.
 omnia obligat eunt. Terminus pnae executoris et abro oet exin.
 de consequer. Caruit eiusd. Termini. Legi peremptorio terra
 firmitate pro manu: in novitate su. dno leg. auct. infra vel
 extra regna serviti militari ad munimenta ad civitas vel alij
 quibusvis villaribus et locis ingrediendi non differet ad qui.
 statum veltra pnae. Termino officij pnae. Castrei. Premist. dno
 libi non recipiendo nullasq. moones appellat. areas pnae
 faciendo ut pnae oia pnae pnae vel triplicat. eusq.
 superius fatalis iure pnae. Termino bello conventio. alij.
 quibusvis iuris remedij et defersu non subterfugendo res. eundem
 present. su. regno ad pnae oia mediante.

1273

R. Malawski Mircckieu Robort
Actum in Castro Premisliem. Feria
sexta post Nativitatem proxima
Anno Dni Millesimo sexcentesimo
Quadragesimo Nono

7/10

Compares psonat. coram offis et fect. fect. Castrei. Capitaneat.
 Premist. R. dno. Dni. Franciscus Malawski. Janus meret. et cogno.
 re existens a terra districtis civibus Jurisdictionibus suis quibusvis
 propriis et congebet. recedendo present. veri Jurisdiction. Castrei. Cast.
 Premist. quoad Actum. modernis attinet. se cum successoribus bonis.
 sui gnatis oibus totali et plenarie incorporando subiciendo q. palat.
 libere pnae et p. pnae. recognovit. Quia ipse se pnae. Juroribus
 in et sup. bonis suis generat. omnibus summis. per ois quibusvis
 habit. et habet. inscribit. et obligat. present. scriptum certum. Ma.
 nuale per se recognoscendo in ven. et manus. Dni. Alexand. Mirc.
 et eius pnae. vaore. certis. ven. et condon. in eod. script.
 contententat. de actu et data illius dni. Premist. die. hodie. in.